松山市教育長賞申請書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

松山市教育長 様

                                 〒○○○－○○○○

所在地

団体名

代表者

                                （ＴＥＬ ○○○－○○○－○○○○ ）

 次のとおり申請いたします。

事 業 名 第○○回 ○○○コンクール

日 時 令和○○年○○月○○日（○） ○○：○○ ～ ○○：○○

開 催 場 所 松山市民会館大ホール

交 付 内 容

賞状 ○ 枚 ※別紙に文面（案）をご用意下さい。

副賞（盾・トロフィー・カップ） ○ 個
※但しプレート刻印への名義使用にて交付といたします。

副賞申請の方は、プレート刻印をご記入下さい。

松山市教育長賞

（ 第○○回 ○○○コンクール ）

令和○○年○○月○○日

記入例